Neste termo aditiva-se a vigência a partir do dia 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 105, 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
O  valor  total  do  presente  termo  aditivo  ref.  ao  contrato  original  sendo  o  valor  total  de  R$
958.200,00 (novecentos e cinquenta e oito mil e duzentos reais).
Dotação Orçamentária:

ÓRGÃO / SECRETARIA FICHA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO FONTE VALOR (R$)
MANUT. GABINETE DO PREFEITO 006 02.40.04.122.0052.2.002 3.3.90.39 1.500.000 R$: 144.000,00

MANUT. SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA

100 02.44.20.605.0668.2.021 3.3.90.39 1.500.000 R$: